各位

夕方から夜の風がすこし涼しくなりかけている今日この頃ですが、まだまだ

日中の日差しが 暑い夏の日々を如何お過ごしなされておりますでしょうか？

また休みも無く お忙しくお仕事をされていらっしゃる方も おいでの事と存

じ上げます。

つきましては、下記のとおり さわやかな音楽を干渉し、夏の暑さを吹き飛ば

していただきたく音楽部会からの活動を ご案内申し上げます。

平日の金曜日からの開催ですので、ご参加は難しい方が多いと存じ上げますが、

３日間の開催期間です。選択いただき足を運んでください。

普段は、なかなか縁が無く足を運ぶこともできない場所ですが、日本の代表す

る音楽大学での、音楽祭コンサートであります。 また、上野公園の近傍に建

つ構内ですので、合わせてゆっくりと散策していただけたらと考えております。

各位のふるってのご参加をお待ち申し上げ、ご案内さし上げます。

なお、内容に寄りますと、一般の企業や、個人の広告費などの協賛を希望し、

受け付けております。（学生の主催ですので寄付を募っています。）

ご意志のある方また、会社へつなげる事ができる方はお申し出くださいますよ

う 重ねてお願い申し上げます。

ご案内が遅くなったことお詫び申し上げます。

               ラサール東京同窓会

                音楽部会 代表幹事  １期 菅原 宏之

                     副代表幹事 ３期 秋好 憲一

                        同  ３期 後藤 誠司

                        同  ７期 岡田 利雄

                      事務局  14 期 佐藤秀樹

                        同  40 期 辻 博之

           連絡先 1  佐藤秀樹： 携帯電話 08012744572

            PC メールアドレス hideki-s@tge.ne.jp

                     連絡先２ 辻 博之： 携帯電話 09068722374

             携帯メールアドレス hironoir@biscuit.ocn.ne.jp

音楽部会第二回活動音楽部会第二回活動音楽部会第二回活動音楽部会第二回活動

「「「「東京藝術大学東京藝術大学東京藝術大学東京藝術大学 2006200620062006年度年度年度年度「「「「音楽祭音楽祭音楽祭音楽祭」」」」ごごごご案内案内案内案内」」」」

部員の幹事役である ４０４０４０４０期期期期    辻辻辻辻    博之博之博之博之さんが 在学する

東京芸術大学の企画です。

学校側の運営委員企画代表も兼ねていて、内容まとめに手間取り

 幹事会での ご案内ができなかった事お詫び申し上げます。

 １：日時：平成 1８年９月８日 金曜日から１０日 日曜日までの ３日間。

 ２：場所：東京上野の森 東京藝術大学 構内（JR上野駅下車 3分 詳細は別途）

            大ホール（1018名収容可能 すでに約 600予定済）

 ３：詳細内容 ２００６年度の東京芸術大学 芸術祭内の活動です。

   辻 博之さんが活動する オペラガラの公演は、

   初日の９月８日 金曜日 １２：２０日開場 １２：４０開演です。

        公演時間は、約 2時間

公演公演公演公演・・・・チケットチケットチケットチケットにににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ東京芸術大学東京芸術大学東京芸術大学東京芸術大学    演奏芸術演奏芸術演奏芸術演奏芸術センターセンターセンターセンター

TELTELTELTEL    ０５００５００５００５０－－－－５５２５５５２５５５２５５５２５－－－－２３００２３００２３００２３００    〒〒〒〒１１０１１０１１０１１０－－－－８７１４８７１４８７１４８７１４    東京都台東区上野公園東京都台東区上野公園東京都台東区上野公園東京都台東区上野公園１２１２１２１２－－－－８８８８

    辻辻辻辻    博之博之博之博之さんはさんはさんはさんは、、、、運営委員運営委員運営委員運営委員のののの代表代表代表代表でありでありでありであり、、、、合合合合わせてわせてわせてわせて公演公演公演公演にににに参加参加参加参加。。。。

オーケストラオーケストラオーケストラオーケストラ伴奏伴奏伴奏伴奏によるによるによるによる    オペラガラオペラガラオペラガラオペラガラによるによるによるによる名場面名場面名場面名場面ハイライトコンサートハイライトコンサートハイライトコンサートハイライトコンサート。。。。

① モンテヴィルデイー

② モーツアルト

③ プッチーニ

④ ビゼー

⑤ ヴェルデイーなどの 中から厳選したアリア・重唱など 15曲。

下記クリックください。

＊東京藝術大学 HP：http://www.geidai.ac.jp/facilities/sogakudou/index.html

＊ オペラガラ： 辻君が企画運営し、所属する、学芸大学内のオペラ活動集団。

                               以  上